
Dodatek č. 1 
Smlouvy o provedení auditu 

č. 2021/04416 

Strana 1 (celkem 3) 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o provedení auditu č. 2021 / 04416 

Česká pošta, s.p. 

se sídlem:  Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1 

IČO:  47114983 

DIČ:  CZ47114983 

zastoupen:  Ing. Romanem Knapem, generálním ředitelem,  

Dipl.-Betriebsw  (FH)  Romanem  Schannerem,  ředitelem  úseku 

finance  

zapsán v obchodním rejstříku u: Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 7565 

bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

dále jako „Podnik “ 

a 

PricewaterhouseCoopers Audit, s.r.o. 

se sídlem: Hvězdova 1734/2c, Nusle, 140 00 Praha 4 

IČO: 40765521 

DIČ: CZ40765521 

zastoupen:  Ing. Václavem Prýmkem, partnerem, na základě plné moci 

zapsán v obchodním rejstříku u: Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 3637 

bankovní spojení:  ING Bank N.V. 

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

dále jako „Auditor “ 

dále každý jednotlivě také jen „Smluvní strana“, nebo společně jen „Smluvní strany“ uzavírají ve 
smyslu  §  1901  zákona  č.  89/2012  Sb.,  občanský  zákoník,  ve  znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen 

„ občanský  zákoník“),  tento  Dodatek  č.  1  (dále  jen  „Dodatek “),  kterým  se  doplňuje  a  mění  text 

Smlouvy o provedení auditu č. 2021 / 04416 ze dne 11. 6. 2021 (dále jen „Smlouva “). 

Preambule 

Z důvodu nezbytného nárustu pracnosti vyjádřenou v člověkohodinách ze strany Auditora pro účely 

řádného  poskytování  sjednaných  služeb  Podniku,  Smluvní  strany  uzavírají  tento  Dodatek,  kterým 

dochází k navýšení odměny Auditora za poskytování služeb pro období 2022-2004. 



Dodatek č. 1 
Smlouvy o provedení auditu 

č. 2021/04416 

Strana 2 (celkem 3) 

1  Předmět Dodatku 

1.1  Smluvní strany se dohodly, že odst. 7.1 Smlouvy nově zní následovně: 

7.1  Za rozsah práce uvedené v čl. 1 bude Auditorovi vyplacena odměna stanovená v tomto článku. 

Podnik uhradí Auditorovi odměnu za předpokladu, že veškeré plnění poskytnuté Auditorem bylo 

Podniku poskytnuto ve standardu dohodnutém touto Smlouvu a stanoveném platnými právními 

předpisy, v bezvadné kvalitě a v souladu s dohodnutým časovým harmonogramem.  

Smluvní  strany  se  dohodly  na  odměně  ve  výši XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX a dále na odměně ve výši XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

účetní období 2022 – 2024 (dále společně též jako „odměna“) za provedení auditu účetní závěrky 

včetně konsolidace (viz odst. 1.1.1) a ověření výroční zprávy (viz odst. 1.1.3), za něž byla účetní 

závěrka sestavena a výroční zpráva vyhotovena. Výše této odměny zahrnuje rovněž odměnu za 

plnění  poskytnuté  Auditorem  dle  odst.  1.1.2,  1.1.4,  1.1.5  a  1.1.6  Smlouvy.  Uvedená  odměna 

nezahrnuje  DPH,  která  bude  k  odměně  připočítána  v  zákonné  výši  ke  dni  uskutečnění 

zdanitelného plnění. Odměna obsahuje veškeré náklady Auditora na splnění jeho závazků z této 

Smlouvy,  zejména  cestovné,  náklady  spojené  s  ubytováním  na  regionech,  náklady  na  svázání 

výtisků, odborné poradenství týkající se účetní závěrky včetně konsolidace a použitých účetních 

metod, překlad výroční zprávy a zprávy Auditora o výroční zprávě do anglického jazyka. Tato 

odměna je nejvýše přípustná, není možné ji překročit, a to ani v případě akvizic ze strany Podniku, 

které proběhnou v průběhu trvání této Smlouvy. 

2  Závěrečná ustanovení 

2.1  Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změny. 

2.2  Ustanovení v tomto Dodatku nabývají platnosti dnem podpisu Smluvními stranami a účinnosti 

dnem  uveřejnění  tohoto  Dodatku  v registru  smluv.  Dodatek  je  podepsán  připojením 

kvalifikovaného elektronického podpisu nebo zaručeného elektronického podpisu založeného na 

kvalifikovaném  certifikátu  dle  zákona  č.  297/2016  Sb.,  o  službách  vytvářejících  důvěru  pro 

elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, včetně kvalifikovaného časového razítka. 

Plnění předmětu Smlouvy v rozsahu tohoto Dodatku před nabytím jeho účinnosti se považuje za 

plnění podle Smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí Smlouvou. 

2.3  Tento Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá Smluvní strana obdrží jeho 

elektronický originál opatřený platnými elektronickými podpisy. 



Dodatek č. 1 
Smlouvy o provedení auditu 

č. 2021/04416 

Strana 3 (celkem 3) 

NA DŮKAZ TOHO, že Smluvní strany s obsahem Dodatku souhlasí, rozumí mu a zavazují se k jeho 

plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tento Dodatek byl uzavřen podle jejich svobodné a vážné 

vůle prosté tísně, zejména tísně finanční. 

V Praze   V Praze 

__________________________  __________________________ 

Dipl. - Betriebsw (FH) Roman Schanner  Ing. Václav Prýmek  
ředitel úseku finance partner, na základě plné moci 
Česká pošta, s.p. 
(elektronicky podepsáno) 

PricewaterhouseCoopers Audit, s.r.o. 
( elektronicky podepsáno)  

   

__________________________ 

Ing. Roman Knap 
generální ředitel 
Česká pošta, s.p. 
(elektronicky podepsáno) 

 


